
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 999 000 €
Reference: R4908715  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 125m  Terrace: 54m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Vítejte ve svém novém domově v exkluzivní komunitě La Reserva del Higuerón! Tento úžasný penthouse o rozloze 189
m², postavený v roce 2024, nabízí luxusní životní styl jen pár kroků od pláže. Tento prostor se 3 světlými ložnicemi a 2
moderními koupelnami je navržen pro pohodlí a eleganci. 

Při vstupu vás přivítá otevřená kuchyně, která se plynule propojuje s obývacím prostorem a vytváří dokonalou
atmosféru pro nezapomenutelné chvíle s rodinou a přáteli. Soukromá terasa s výhledem na moře je ideálním místem k
odpočinku a vychutnávání si mořského vánku. 

Tento penthouse nabízí celou řadu špičkového vybavení, včetně chill-out zóny, grilu pro vaše venkovní setkání, plně
vybavené posilovny, nekonečného bazénu, který splývá s horizontem, a solária, kde se můžete opalovat v naprostém
soukromí. Kromě toho si můžete dopřát turecké lázně a saunu pro chvíle zaslouženého odpočinku. 

SoučásC objektu jsou dvě parkovací místa a úložná místnost a pro větší pohodlí také prádelna a sušárna. Tento
penthouse, obklopený dobře udržovanými zahradami a zelení, je dokonalým útočištěm pro ty, kteří hledají klidný a
vytříbený životní styl. 

Díky hodnocení energeEcké účinnosE C je tento dům nejen luxusní a pohodlný, ale také udržitelný. Nenechte si ujít
příležitost bydlet v tomto přímořském ráji v La Reserva del Higuerón!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Sauna 
Zdvořilost autobusu 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	999 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


